

CENTRO SPORTIVO ITALIANO COMITATO PROVINCIALE DI COMO

COMMISSIONE PER L'ATTIVITA' SPORTIVA PALLAVOLO

COMUNICATO NR. 11

DEL 15 NOVEMBRE 2018

I riferimenti della commissione pallavolo sono: pallavolo@csicomo.it - 3355712977

SPOSTAMENTI PARTITE

Cat. Under 14

Gara n° 12033 COMO VOLLEY ASD – POL. COMENSE 2015 ASD

Si gioca SABATO 17 NOVEMBRE 2018 alle ore 16.00 a Como, Via Mognano

La richiesta di spostamento è stata fatta dalla società :

COMO VOLLEY ASD

In merito allo spostamento la commissione decide :

- a) Di accettare lo spostamento anche se non conforme all'art5 del regolamento
- b) Di addebitare alla società richiedente un'ammenda di spostamento di € 5.00

Gara n° 12034 ASD SAN MICHELE CANTU' - VALSANAGRA

Gara rinviata a data da destinarsi

Cat. Allieve

Gara n° 13502 US TREMEZZO 1914 – POL. COMENSE 2015 ASD

Si gioca DOMENICA 25 NOVEMBRE 2018 alle ore 11.00 A Lenno, Via degli Artigiani

La richiesta di spostamento è stata fatta dalla società :

US TREMEZZO 1914

In merito allo spostamento la commissione decide :

- a) Di accettare lo spostamento in quanto conforme all'art5 del regolamento
- b) Di addebitare alla società richiedente un'ammenda di spostamento di € 30.00



CENTRO SPORTIVO ITALIANO COMITATO PROVINCIALE DI COMO

Cat. Misto "B"

Gara n° 17033 ASD SALUS GERENZANO – SCUOLA BASKET 83

Si gioca MARTEDI' 19 FEBBRAIO 2019 alle ore 21.30 a Gerenzano, Via Don Sturzo

Gara n° 17034 PALLAVOLO SARONNO 2006 – K3 VOLLEY CANZO ASD

Si gioca VENERDI' 16 NOVEMBRE 2018 alle ore 21.30 a Canzo, Piazza Giovanni XXIII

La richiesta di spostamento è stata fatta dalla società :

PALLAVOLO SARONNO 2006

In merito allo spostamento la commissione decide :

- a) Di accettare lo spostamento anche se non conforme all'art5 del regolamento
- b) addebitare alla società richiedente un'ammenda di spostamento di € 10.00

Gara n° 17089 K3 VOLLEY CANZO ASD - PALLAVOLO SARONNO 2006

Si gioca VENERDI' 22 FEBBRAIO 2019 alle ore 21.30 a Saronno, Via Piave 2

La richiesta di spostamento è stata fatta dalla società :

PALLAVOLO SARONNO 2006

In merito allo spostamento la commissione decide :

- a) Di accettare lo spostamento in quanto conforme all'art5 del regolamento
- b) Di addebitare alla società richiedente un'ammenda di spostamento di € 10.00

COMUNICAZIONI

Si ricorda alle squadre di casa di compilare nella distinta lo spazio relativo all'addetto DAE.

Ricordiamo che le richieste di spostamento gara devono essere inviate entro i 15 giorni antecedenti la data di disputa gara. Trascorso tale termine gli spostamenti saranno accettati ma non potrà essere garantito l'invio dell'arbitro ufficiale.

LA COMMISSIONE PALLAVOLO

PUBBLICATO E AFFISSO ALL'ALBO DELLE SEDE DI COMO E VARESE IL 15 NOVEMBRE 2018 ALLE ORE 18.00